
Šárka P. (Saša3) ID 79832 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 9:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 věci, které naleznete u mne v albu jsou věci po mých dětech, nebo po někom z naší rodiny. Snažím se prodávat věci
zachovalé bez vad a kazů (je-li tomu jinak - upozorňuji na to v popisu). Věci zasílám na dobírku poštou dle tarifů České pošty
po obdržení platby na účet. Variabilní čislo při platbě uvádějte vaše ID na mimibazaru nebo PSČ. Podrobnosti zašlu při
rezervaci.
 Zboží rezervuji jeden den, byla bych ráda, kdyby jste svůj trvalý zájem potvrdily zasláním Vaší adresy do 24 h od prvního
kontaktu se mnou, poté začínám komunikovat s dalším zájemcem a Vaši rezervaci ruším. Pokud si objednávku rozmyslíte,
napište, hlavy netrhám:-) Jsme jen lidé a je lepší pro nás pro všechny, vědět jak se věci mají :-))
  Budu se snažit Vám napsat, až balíček odešlu. Uvítám také, pokud se po obdržení balíčku ozvete, že v pořádku došel.
 Pokud budete mít jakýkoli dotaz ohledně rozměrů ráda přeměřím.
 Pokud budete spokojeni, budu ráda, když mi zašlete vaše hodnocení nebo fotečku do albíčka "spokojených zákazníčků".

  Děkuji a těším se na Vaše objednávky. Šárka Pauknerová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

